SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCCB
V/v mời cung cấp báo giá bảo hiểm

trách nhiệm nghề nghiệp trong khám

bệnh, chữa bệnh

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Thực hiện Nghị định 102/2011/NĐ-CP của Thủ tướng chính phủ về việc Bảo

hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong khám bệnh, chữa bệnh. Hiện tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Ninh Bình hiện có nhu cầu tham gia bảo hiểm trách nhiệm trong khám

bệnh, chữa bệnh năm 2023-2024 cho viên chức và người lao động tại Bệnh viện

mời các đơn vị quan tâm có có đủ điều kiện, năng lực cung cấp theo các nội dung

sau:

          1. Nội dung:

Số

TT
Nội dung  Đơn vị

Số

lượng

Đơn giá

VNĐ

Thành tiền

VNĐ

1 Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp  Người 694

2 Hạn mức trách nhiệm tuyến tỉnh Gói 1

2. Yêu cầu đối với báo giá:

- Cung cấp thông tin như yêu cầu tại mục 1 và ghi rõ hiệu lực của báo giá

- Giá chào dịch vụ bao gồm các loại thuế, phí liên quan

- Gửi về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình trong vòng 10 ngày kể từ ngày

thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện.

Nơi nhận báo giá bằng văn bản: Bộ phận một cửa, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh

Bình, địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; điện thoại: 02293 871 030 (Báo giá có đại diện đơn vị ký tên, đóng dấu).

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi cho

các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Bệnh viện;

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Chu Thị Giang

2

		2023-06-06T14:06:02+0700

		2023-06-06T15:23:40+0700

		2023-06-06T15:23:16+0700

		2023-06-06T15:23:16+0700